
UCHWAŁA NR XI/51/19
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 26 lipca 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Bogoria

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019r. 
poz. 511) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869) Rada Powiatu w Staszowie uchwala co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Staszowskiego pomocy finansowej Gminie Bogoria 
w wysokości 6.000 złotych z przeznaczeniem na utrzymanie gotowości bojowej jednostek Ochotniczej 
Straży Pożarnej w formie dotacji.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Staszowskim a Gminą Bogoria.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Rajca

Id: BF627302-E18C-4431-B38C-D7368DF79D8B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2019r. poz. 511), samorząd powiatowy może udzielać pomocy finansowej samorządom
gminnym. Środki finansowe określone w uchwale zostaną przeznaczone na utrzymanie gotowości
bojowej jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej: OSP w Woli Kiełczyńskiej w kwocie 1.500 zł –
zakup sprzętu, umundurowania; OSP w Wysokach Dużych w kwocie 1.500 zł – zakup sprzętu,
umundurowania; OSP w Zimnowodzie w kwocie 1.500 zł – zakup sprzętu, umundurowania; OSP
w Przyborowicach w kwocie 1.500 zł – zakup umundurowania.

Id: BF627302-E18C-4431-B38C-D7368DF79D8B. Podpisany Strona 1




